



ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT Nr. nr. 3009-284

de achiziționare a mobilierului (cu montaj inclus) pentru Centrul de instruire AGE

Cod CPV: 39100000-3

“23” decembrie 2020

mun. Chișinău

Vînzătorul	Cumpărătorul
S.R.L. VMS-COMPANIE , reprezentată prin Director, Covalciuc Mariana , care acționează în baza <i>Statutului</i> , denumiă în continuare <i>Vînzător</i> , număr de identificare de stat și codul fiscal: 1006602003242 din 04.04.2006, pe de o parte,	Instituția Publică „Agenția de Guvernare Electronică” , reprezentată prin Director, Iurie Țurcanu , care acționează în baza <i>Statutului</i> , denumită în continuare <i>Cumpărător</i> , nr. de identificare de stat și codul fiscal: 1010600034203 din 30.09.2010, pe de altă parte,

ambii denumiți în continuare *Părți*, au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

- a. Achiziționarea *mobilierului (cu montaj inclus) pentru Centrul de instruire AGE, Lotul 2: Mobilier (mese, dulapuri etc.)*, denumite în continuare Bunuri, conform procedurii de achiziții publice de tip Cererea ofertelor de prețuri nr. ocds-b3wdp1-MD-1606325112438 din 26.11.2020, în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului Nr. 3006-23 din 14 decembrie 2020.
- b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:
 - a) *Specificația tehnică (Anexa nr. 1)*;
 - b) *Specificația de preț (Anexa nr. 2)*;
 - c) *Schițele pentru mobilier (Anexa nr. 3)*;
 - d) *Actul de predare-primire a bunurilor (model în Anexa nr. 4)*.
- c. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.
- d. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător, Vînzătorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului Bunurile și să înlătore defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.
- e. Cumpărătorul se obligă prin prezenta să plătească Vînzătorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor, precum și a înlăturării defectelor lor, prețul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătitibilă conform prevederilor Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

- 1.1. Vînzătorul își asumă obligația de a livra Bunurile conform Specificațiilor tehnice și de preț (Anexa nr. 1 și 2), care sunt părți integrante a prezentului Contract.
- 1.2. Cumpărătorul se obligă, la rîndul său, să achite și să recepționeze Bunurile de la Vînzător.
- 1.3. Calitatea Bunurilor se atestă prin certificatele de calitate indicate în Specificație. Bunurile livrate în baza contractului vor respecta standardele indicate în Specificație. Cînd nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă, se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.
- 1.4. Termenele de garanție a Bunurilor sînt indicate în Specificație.

2. Termeni și condiții de livrare

- 2.1. Livrarea Bunurilor se efectuează de către Vînzător *pînă la 60 zile din data semnării contractului*.
- 2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor include:
 - 2.2.1. *Factura fiscală electronică;*
 - 2.2.2. *Actul de predare-primire a bunurilor (model în Anexa nr. 4).*
- 2.3. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului cel tîrziu la momentul livrării bunurilor la destinația finală. Livrarea bunurilor se consideră încheiată în momentul în care sînt prezentate documentele de mai sus.

3. Prețul și condiții de plată

- 3.1. Prețul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în Specificația de preț (Anexa nr. 2) a prezentului Contract.
- 3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie: **404 600,00 (patru sute patru mii șase sute, 00 bani) lei MD.**
- 3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate va efectua în lei moldovenești.
- 3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi: *în decurs de 30 zile calendaristice din data prezentării facturii fiscale electronice și a semnării actului de predare-primire a bunurilor.*
- 3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vînzătorului indicat în prezentul Contract.

4. Condiții de predare-primire

- 4.1. Bunurile se consideră predate de către Vînzător și recepționate de către Cumpărător dacă:
 - a) cantitatea Bunurilor și graficul livrării corespunde informației indicate în Lista bunurilor (Anexele nr. 1 și 2) și documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;
 - b) calitatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificația tehnică (Anexa nr. 1) și Schițele pentru mobilier (Anexa nr. 3).
- 4.2. Vînzătorul este obligat să prezinte Cumpărătorului factura fiscală electronică o dată cu livrarea Bunurilor, pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de către Vînzător a prezentei clauze, Cumpărătorul își rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în punctul 3.4 corespunzător numărului de zile de întîrziere și de a fi exonerat de achitarea penalității stabilite în punctul 10.4.

5. Standarde

- 5.1. Produsele furnizate în baza contractului vor respecta standardele prezentate de către furnizor în propunerea sa tehnică.

6. Obligațiile părților

- 6.1. În baza prezentului Contract, Vânzătorul se obligă:
- a) să livreze Bunurile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;
 - b) să anunțe Cumpărătorul după semnarea prezentului Contract, în decurs de 5 zile calendaristice, prin email, despre disponibilitatea livrării Bunurilor;
 - c) să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea Bunurilor de către Cumpărător, în termenele stabilite, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
 - d) să asigure integritatea și calitatea Bunurilor pe toată perioada de pînă la recepționarea lor de către Cumpărător.
- 6.2. În baza prezentului Contract, Cumpărătorul se obligă:
- a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a Bunurilor livrate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
 - b) să asigure achitarea Bunurilor livrate, respectînd modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract.

7. Circumstanțe care justifică neexecutarea

- 7.1. Neexecutarea obligațiilor asumate în baza prezentului Contract, se justifică numai în cazul intervenirii unui impediment semnificativ în afara controlului Părților, care nu poate fi în mod rezonabil evitat sau depășit, sau consecințele căruia nu pot fi în mod rezonabil evitate sau depășite.
- 7.2. În cazul în care impedimentul justificator este temporar, neexecutarea este justificată doar pe durata existenței impedimentului.
- 7.3. Partea care se confruntă cu un impediment care justifică neexecutarea, are obligația de a notifica cealaltă parte despre impediment și efectele lui asupra capacității de a executa în termen de cel mult 5 (cinci) zile.
- 7.4. Impedimentul justificator nu exonerează Părțile de plata despăgubirilor dacă impedimentul justificator a apărut după neexecutarea obligației, cu excepția cazului când Partea respectivă nu ar fi putut, oricum, din cauza impedimentului, să beneficieze de executarea obligației.

8. Încetarea contractului

- 8.1. Contractul încetează în următoarele situații:
- 8.2. Partea inițiatoare a rezoluțiunii Contractului este obligată să comunice în termen de cinci (5) zile lucrătoare celeilalte Părți despre intențiile ei printr-o scrisoare motivată.
- 8.3. Partea înștiințată este obligată să răspundă în decurs de cinci (5) zile lucrătoare de la primirea notificării. În cazul în care litigiul nu este soluționat în termenele stabilite, partea inițiatoare va iniția rezoluțiunea Contractului.
- 8.4. Încetarea contractului nu exonerează părțile de răspundere pentru obligațiile rezultând din Contract până la data încetării sau ca urmare a încetării acestuia.

9. Reclamații

- 9.1. Reclamațiile privind cantitatea Bunurilor livrate sînt înaintate Vînzătorului la momentul recepționării lor, fiind confirmate printr-un act întocmit în comun cu reprezentantul Vînzătorului.
- 9.2. Pretențiile privind calitatea bunurilor livrate sînt înaintate Vînzătorului în termen de cinci (5) zile lucrătoare de la depistarea deficiențelor de calitate.
- 9.3. Vînzătorul este obligat să examineze pretențiile înaintate în termen de cinci (5) zile lucrătoare de la data primirii acestora și să comunice Cumpărătorului despre decizia luată.
- 9.4. În caz de recunoaștere a pretențiilor, Vînzătorul este obligat, în termen de cinci (5) zile, să livreze suplimentar Cumpărătorului cantitatea nelivrată de bunuri, iar în caz de constatare a calității necorespunzătoare – să le substituie sau să le corecteze în conformitate cu cerințele Contractului.
- 9.5. Vînzătorul poartă răspundere pentru calitatea Bunurilor în limitele stabilite, inclusiv pentru viciile ascunse.

10. Sancțiuni

- 10.1. Pentru livrarea cu întîrziere a Bunurilor, Vînzătorul poartă răspundere materială în valoare de 0,1% din suma Bunurilor nelivrate, pentru fiecare zi de întîrziere, dar nu mai mult de 3 % din suma totală a prezentului Contract. În cazul în care întîrzierea depășește 30 zile, se consideră ca fiind refuz de a vinde Bunurile prevăzute în prezentul Contract.
- 10.2. Pentru achitarea cu întîrziere, Cumpărătorul poartă răspundere materială în valoare de 0,1% din suma Bunurilor neachitate, pentru fiecare zi de întîrziere, dar nu mai mult de 3 % din suma totală a prezentului contract.

11. Drepturi de proprietate intelectuală

- 11.1. Furnizorul are obligația să despăgubească achizitorul împotriva oricăror:
 - a) reclamații și acțiuni în justiție, ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu produsele achiziționate, și
 - b) daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură, aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea Caietului de sarcini întocmit de către achizitor.

12. Dispoziții finale



- 12.1. Litigiile ce ar putea rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către Părți pe cale amiabilă. În caz contrar, ele vor fi transmise spre examinare în instanța de judecată competentă conform legislației Republicii Moldova.
- 12.2. De la data semnării prezentului Contract, toate negocierile purtate și documentele perfectate anterior își pierd valabilitatea.
- 12.3. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, să convină asupra modificării clauzelor contractului, prin act adițional, numai în cazul apariției unor circumstanțe care lezează interesele comerciale legitime ale acestora și care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului. Modificările și completările la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul în care au fost perfectate în scris și au fost semnate de ambele Părți.
- 12.4. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane fără acordul în scris al celeilalte părți.
- 12.5. Prezentul Contract este întocmit în limba de stat a Republicii Moldova, cîte un exemplar pentru Vînzător, Cumpărător.
- 12.6. Prezentul Contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării de ambele părți.
- 12.7. Prezentul contract este valabil pînă la 31.05.2021.
- 12.8. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al părților și se consideră semnat la data aplicării ultimei semnături de către una din părți.

12.9. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

13. Datele juridice, poștale și bancare ale Părților

Vînzătorul	Cumpărătorul
<p>SRL VMS-Companie</p> <p>Adresa: mun. Bălți, str. Dostoevski 16/45</p> <p>Telefon: 0-693 710 44</p> <p>Email: vmscompanie@gmail.com</p> <p>Banca: BC Moldindconbank fil Balti</p> <p>BIC: MOLDMD2X321</p> <p>IBAN: MD36ML000000002251221173</p> <p>Cod fiscal: 1006602003242</p>	<p>Instituția Publică „Agenția de Guvernare Electronică”</p> <p>Adresa: MD – 2012, mun. Chișinău, Republica Moldova, Str. A. Pușkin 42B,</p> <p>Telefon: +373 22 820-021</p> <p>Email: oxana.bulicanu@egov.md</p> <p>IBAN: MD53TRPCCC518430A01113AA</p> <p>BIC: TREZMD2X</p> <p>Cod fiscal: 1010600034203</p>

14. Semnăturile electronice ale părților

Vînzătorul	Cumpărătorul
<p>Covalciuc Mariana, Director</p> <p>Digitally signed by Covalciuc Mariana Date: 2020.12.24 11:27:49 EET Reason: MoldSign Signature Location: Moldova</p> 	<p>Iurie ȚURCANU, Director</p> <p>Digitally signed by Țurcanu Iurie Date: 2020.12.23 13:44:34 EET Reason: MoldSign Signature Location: Moldova</p> 

Specificația tehnică

Lotul 2: Denumire bunuri: Mobilier (mese, dulapuri etc.)

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină
39100000-3	Masă pentru microfon și depozitarea lucrurilor personale	MD-1	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 7, mobilier nr.11. (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Masă pentru traducător	MT-3	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 6, mobilier nr.10. (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Masă pentru prezentări	MPP	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 6, mobilier nr.8. (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Masa cafeana bar bistro	MB-1	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 5, mobilier nr.7 (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Masă tribună	T-7	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 7, mobilier nr.9 (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Masă cu proprietati de re-aranjare in seturi	MR-1	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 15, mobilier nr.22. (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Masă-raft unită de perete (pentru computer	MRP	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 16, mobilier nr.23. (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Mobilier pentru amenajarea florilor	F-1	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 18, mobilier nr.24 (1 unitate mobilier), nr.26 (1 unitate mobilier), nr.27 (3 unități mobilier). (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Masă pentru prezentare	MP-2	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 17, mobilier nr.25. (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Masă zona de odihnă	MO	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt

					prezentate în Coala 12, mobilier nr.17. (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Masă rotundă zona de odihnă	MRO-1	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 12, mobilier nr.18. (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Masă pentru bucătărie	MB - 3	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 14, mobilier nr.20a și nr.21. (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Set de bucătărie (dulap)	SB - 1	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 14, mobilier nr.20. (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Mobilier pentru recepție	R - 3	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 9,10, mobilier nr.13,14. (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Dulap-vestiar	DV - 1	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 11, mobilier nr.15. (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Dulap baie	DB - 1	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 11,mobilier nr.16. (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Măsuță pentru cafea (coridor)	MC - 4	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 8, mobilier nr.12. (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Masă birou	MB-1	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 2, mobilier nr.1. (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Măsuță pentru cafea (birou manager)	MC-5	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 2, mobilier nr.5. (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Dulap pentru documente	DD-1	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 3, mobilier nr.2. (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)
39100000-3	Dulap manager	DM-1	Republica Moldova	VMSCompanie SRL	Dimensiunile, culorile și forma elementelor de mobilier sunt prezentate în Coala 4, mobilier nr.3 și nr.4. (Schitele sunt incluse în anexa nr. 3)

Specificația de preț

Lotul 2: Denumire bunuri: Mobilier (mese, dulapuri etc.)

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
39100000-3	Masă pentru microfon și depozitarea lucrurilor personale	Buc.	20	1500.0	1800.0	30000.0	36000.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Masă pentru traducător	Buc.	1	3000.0	3600.0	3000.0	3600.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Masă pentru prezentări	Buc.	3	3150.0	3780.0	9450.0	11340.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Masa cafenea bar bistro	Buc.	2	2916.67	3500	5833.33	7000.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Masă tribună	Buc.	1	5000.0	6000.0	5000.0	6000.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Masă cu proprietati de re-aranjare in seturi	Buc.	40	2083.34	2500.0	83333.33	100000.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Masă-raft unită de perete (pentru computer	Buc.	3	4666.66	5600.0	14000.0	16800.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Mobilier pentru amenajarea florilor	Buc.	5	7500.0	9000	37500.0	45000.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Masă pentru prezentare	Buc.	1	3083.34	3700	3083.34	3700.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Masă zona de odihnă	Buc.	5	2416.67	2900	12083.34	14500.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Masă rotundă zona de odihnă	Buc.	4	2833.33	3400	11333.34	13600.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Masă pentru bucătărie	Buc.	1	14000.0	16800.0	14000.0	16800.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Set de bucătărie (dulap)	Buc.	1	28750.0	34500.0	28750.0	34500.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Mobilier pentru recepție	Buc.	1	320833.33	38500.0	32083.33	38500.0	60 de zile din data semnării contractului

39100000-3	Dulap-vestiar	Buc.	1	8066.66	9680.0	8066.66	9680.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Dulap baie	Buc.	1	10666.66	12800.0	10666.66	12800.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Măsuță pentru cafea (coridor)	Buc.	1	2166.66	2600.0	2166.66	2600.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Masă birou	Buc.	1	5583.34	6700.0	5583.34	6700.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Măsuță pentru cafea (birou manager)	Buc.	1	2483.34	2980.0	2483.34	2980.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Dulap pentru documente	Buc.	1	7300.0	8760.0	7300.0	8760.0	60 de zile din data semnării contractului
39100000-3	Dulap manager	Buc.	2	5725.0	6870.0	11450.0	13740.0	60 de zile din data semnării contractului
Total pe lot 2:		Buc	96			337166.67	404600.0	

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № EAA004912080



8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____
Путевой лист серия номер дата

9. Transportator S.R.L. VMS-COMPANIE, c.f./nr.TVA 1006602003242 /
Перевозчик MUN.BALTI Dostoevski nr.16 of.45 ф.к./ код НДС 1202492

Furnizor: S.R.L. VMS-COMPANIE, MUN.BALTI Dostoevski nr.16 of.45 Cont MD36ML00000002251221173, c.f./nr.TVA 1006602003242 /
Поставщик: BC'Moldindconbank'S.A. suc.Balti, MOLDM2X321 ф.к./ код НДС 1202492

Cumpărător/beneficiar: Institutia Publica AGENTIA DE GUVERNARE ELECTRONICA, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42 B c.f./nr.TVA 1010600034203 /
Покупатель/получатель: ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare Balti
Пункт погрузки

6. Punct descărcare Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
isa pe bucatarie	buc	1	14000,00	14000,00	20	2800,00	16800,00				
lap - vesudar	buc	1	8066,67	8066,67	20	1613,33	9680,00				
lap baie	buc	1	10666,67	10666,67	20	2133,33	12800,00				
lap pentru documenta	buc	1	7300,00	7300,00	20	1460,00	8760,00				
lap pentru manager	buc	2	5725,00	11450,00	20	2290,00	13740,00				
isa pentru traducator	buc	1	3000,00	3000,00	20	600,00	3600,00				
isa pentru prezentare	buc	1	3083,33	3083,33	20	616,67	3700,00				
isa pentru prezentari	buc	3	3150,00	9450,00	20	1890,00	11340,00				
isuta pentru cafea (coridor)	buc	1	2166,67	2166,67	20	433,33	2600,00				
isuta pentru cafea (birou manager)	buc	1	2483,33	2483,33	20	496,67	2980,00				
isa pentru microfon si depozitarea lucrurilor sonale	buc	20	1500,00	30000,00	20	6000,00	36000,00				
isa cafenea bar bistro	buc	2	2916,67	5833,33	20	1166,67	7000,00				
isa tribuna	buc	1	5000,00	5000,00	20	1000,00	6000,00				
isa cu proprietati de re-aranjare in seturi	buc	40	2083,33	83333,33	20	16666,67	100000,00				
isa-raft unita de perete	buc	3	4666,67	14000,00	20	2800,00	16800,00				
ibilier pentru amenajarea florilor	buc	5	7500,00	37500,00	20	7500,00	45000,00				
isa zona de odihna	buc	5	2416,67	12083,33	20	2416,67	14500,00				
isa rotunda zona de odihna	buc	4	2833,33	11333,33	20	2266,67	13600,00				
de bucatarie (dulap)	buc	1	28750,00	28750,00	20	5750,00	34500,00				
ibilie ru receptie	buc	1	32083,33	32083,33	20	6416,67	38500,00				
isa birou	buc	1	5583,33	5583,33	20	1116,67	6700,00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				337166,65	X	67433,35	404600,00	X	X	X	0,00

Permis eliberarea: director Mariana Covalciuc
Отпуск
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Predat mărfurile/activele (serviciile): director Mariana Covalciuc
Сдел товары/активы (услуги)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

L.S.
M.P.
Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдел товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель
Validă numai cu semnăturile: olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии олографических подписей Покупателя

Contabil-sef H. Fucsa
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

